Tomaszów Maz. 19.04.2013r.

GZ. 2311-7/2013
Zapytania i odpowiedzi                                                                                           dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia
   12 kwietnia br. wszczęte zostało postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi pralnicze dla DPS Nr 1 w Tomaszowie Maz. (w trybie przetargu nieograniczonego). 
   W terminie określonym w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp (Dz. U. z 2010 nr 113, poz. 759  z późn. zm.) wpłynęły zapytania.  Stosownie do zapisu art. 38 ust. 2 pkt 3 ww. ustawy  niniejszym je publikuję  wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.: Pkt. 10.2 Czy oferta może zostać wypisana odręcznie na formularzu oferty i załączniku do niego?

Odpowiedź: tak.
Pytanie 2.: Pkt. 10.6 Czy wszystkie strony oferty powinny być kolejno ponumerowane?
Odpowiedź: tak, ale Zamawiający nie wymaga numerowania wszystkich stron,  jeżeli oferta jest trwale zespolona.

Pytanie 3.: Pkt. 14.4 Czy wartość całej polisy OC wraz z rozszerzonym zakresem nie może być mniejsza niż wartość złożonej oferty, czy dotyczy to tylko wartości samej polisy OC bez rozszerzenia i jakiej wartości ma on dotyczyć brutto czy netto?

Odpowiedź: Wartość całej polisy OC wraz z rozszerzonym zakresem może dotyczyć warto- ści netto.
   Danuta Remisz

 Dyrektor DPS Nr 1

w Tomaszowie Maz.   
